Principal NUI : 4039 / 2025 Contenedor EXP : 105036 alc 009 anx
00/2025

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 4039/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

disco SSD ADATA
480GB SATA 3. Facultad de Ingeniería.  Res. SPU 492/2024

En concepto de

Importe $ 73.500,00

Son pesos setenta y tres mil quinientos con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

disco SSD ADATA
480GB SATA 3. Facultad de Ingeniería.  Res. SPU 492/2024

05/12/2025 R.2093.017.000.000.16.16.00.00.03.00.2.9.6.0000.1.21.3.5 2.9.6.0000 - Repuestos y accesorios $ 73.500,00

$ 73.500,00